Аксессуары для электроинструмента
www.rawlplug.com 1
RT-PDW Высококачественные спиральные
сверла
Спиральные двухсторонние сверла с центрирующей верхушкой для
сверления отверстий в древесине
Сертифика
ты

www.rawlplug.com 2
Данные логистики
Артикул
Диаметр
сверления
Длина
Количество в
упаковке
Количество
Вес единичной
упаковки
Вес сборной
упаковки
Штрих-код
[мм] [мм] [шт.] [шт.] кг кг
RT-PDW-030-061 3 61 3 1 1.68 8.40 5906675394824
RT-PDW-040-075 4 75 2 1 1.47 7.35 5906675394831
RT-PDW-050-086 5 86 2 1 1.74 8.70 5906675394848
RT-PDW-060-093 6 600 1 1 1.30 6.50 5906675394862
RT-PDW-080-117 8 117 1 1 1.20 6.00 5906675394879
RT-PDW-100-133 10 133 1 1 1.48 7.40 5906675394886
RT-PDW-120-151 12 151 1 1 1.58 7.90 5906675394893
RT-PDW-130-151 13 151 1 1 0.21 1.04 5906675412177